平成 30 年 2 月 21 日

各  位

                   会 社 名 株式会社白洋舍

                 代表者名 代表取締役社長執行役員 五十嵐 素一

                         （コード番号：9731 東証第一部）

                   問合せ先 執行役員経営企画部長  春山  聡

                   電  話 03 - 5732‐5111（代）

（訂正）「代表取締役の異動（社長交代）及び執行役員の異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 30年 2月 21日に開示いたしました「代表取締役の異動（社長交代）及び執行役

員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがございましたため、下記の通り訂

正いたします。

訂正箇所

（３）新代表取締役社長執行役員の略歴

 （訂正前）

氏 名
（生年月日）

略 歴
所有

株式数

松 本
まつもと

  彰
あきら

（昭和 33 年 3 月 20 日生）

昭和 56 年 3 月

昭和 56 年 4 月

平成 14 年 4 月

平成 15 年 4 月

平成 17 年 4 月

平成 21 年 2 月

平成 22 年 4 月

平成 23 年 1 月

平成 23 年 3 月

平成 24 年 3 月

平成 26 年 3 月

平成 29 年 3 月

慶應義塾大学商学部卒業

第一生命保険相互会社（現 第一生命保

険ホールディングス株式会社）へ入社

同社教育部部長

同社東京法人部第五部部長

同社栃木支社長

当社人事部長

執行役員人事部長

執行役員クリーニング事業本部担当

取締役

クリーニング事業本部長（現任）

常務取締役

代表取締役常務取締役

代表取締役常務執行役員（現任）

800 株

（訂正後）

氏 名
（生年月日）

略 歴
所有

株式数

松 本
まつもと

  彰
あきら

（昭和 33 年 3 月 20 日生）

昭和 56 年 3 月

昭和 56 年 4 月

平成 14 年 4 月

平成 15 年 4 月

平成 17 年 4 月

平成 21 年 2 月

平成 22 年 4 月

平成 23 年 1 月

平成 23 年 3 月

平成 24 年 3 月

平成 26 年 3 月

平成 29 年 3 月

慶應義塾大学商学部卒業

第一生命保険相互会社（現 第一生命ホ

ールディングス株式会社）へ入社

同社教育部部長

同社東京法人部第五部部長

同社栃木支社長

当社人事部長

執行役員人事部長

執行役員クリーニング事業本部担当

取締役

クリーニング事業本部長（現任）

常務取締役

代表取締役常務取締役

代表取締役常務執行役員（現任）

800 株

以   上

HKY71USR166
fasf